

Souhrnný rozpočet stavby

Název stavby: MŠ Dráček Povrly

Místo:

Zpracoval:

Stavbyvedoucí:

IČO:

DIČ:

Dne: 31.01.2026

Cena celkem bez DPH	8 778 448,81	
DPH	12 %	0,00
	21 %	8 778 448,81
Cena celkem s DPH		10 621 923,06

Objednatel:	Zhotovitel:	Projektant:
IČO	IČO	IČO
DIČ	DIČ	DIČ
OBEC POVRLY	PROFISTAV Czech s.r.o.	ING. JIŘÍ
	Vinohradská 48	PROJEKČNÍ
	120 00 Praha 2	KOŠTOV 118, 40
	IČ: 27922430, tel.: 777 927 077	IČO: 650
27.1.2026	27.1.2026	27.03.2026
Razítko a podpis	Razítko a podpis	Razítko a podpis

Rekapitulace nákladů dle hlav v CZK

Náklady na	Náklady investiční výstavby			Náklady z inv. prostředí	Celkové náklady
	stavební část	technolog. část	celkem		
Rekapitulace nákladů stavby	8 778 448,81	0,00	8 778 448,81	0,00	8 778 448,81
B. Provozní soubory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Stavební objekty	8 769 449,29	0,00	8 769 449,29	0,00	8 769 449,29
ZRN	8 757 074,90	0,00	8 757 074,90	0,00	8 757 074,90
HSV-montáž z rozpočtu	5 790 178,77	0,00	5 790 178,77	0,00	5 790 178,77
HSV-dodávka z rozpočtu	194 866,17	0,00	194 866,17	0,00	194 866,17
PSV-montáž z rozpočtu	2 366 440,59	0,00	2 366 440,59	0,00	2 366 440,59
PSV-dodávka z rozpočtu	403 019,37	0,00	403 019,37	0,00	403 019,37
M-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-nosný materiál z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-dodávka z rozpočtu	2 570,00	0,00	2 570,00	0,00	2 570,00
HZS z rozpočtu	12 374,39	0,00	12 374,39	0,00	12 374,39
F. Vedlejší náklady	9 000,00	0,00	9 000,00	0,00	9 000,00
VRN z rozpočtu	9 000,00	0,00	9 000,00	0,00	9 000,00
G. Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Kompletační činnost	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletační činnost z krycího listu rozp	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

MŠ Dráček Povrly

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

31.01.2026

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	43 037,73	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	337 735,66	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	203 299,11	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	73 331,72	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		9 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		657 404,22	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		9 000,00
20	HZS		12 374,39	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 678 778,61

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	678 778,61	142 543,51

Cena s DPH 821 322,12

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

OBEC POVRLY
Mírová 165/7

PROFISTAV Czech s.r.o.
Vinohradská 48
120 00 Praha 2
IČ: 27922430, tel.: 777 927 077

27. 03. 2026

ING. JIŘ
PROJEKČNÍ
KOŠTOV 118, 40
IČO: 650

27.3.2026

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: MŠ Dráček Povří

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: 31.01.2026
Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZs	VRN	KČ	
VP2a	Fasáda marmolit	27 569,66	0,00	5 789,63	33 359,29	0,00	27 569,66	0,00	0,00	0,00	změna de minimis dle §222 odst. 4 ZZVZ
VP2a1	Fasáda marmolit	-10 805,07	0,00	-2 269,06	-13 074,13	0,00	-10 805,07	0,00	0,00	0,00	změna de minimis dle §222 odst. 4 ZZVZ
VP2b	SDK kontruktuce	71 304,36	0,00	14 973,92	86 278,28	0,00	71 304,36	0,00	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
VP2c	SDK příčka WC 2.NP	37 217,76	0,00	7 815,73	45 033,49	0,00	37 217,76	0,00	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
VP2d	Tepečné čerpadlo - vana	13 750,00	0,00	2 887,50	16 637,50	0,00	13 750,00	0,00	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
VP2e	Elektro 1	160 532,60	0,00	33 711,85	194 244,45	0,00	151 532,60	0,00	9 000,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
	Elektro 2	4 057,30		852,03	4 909,33		4 057,30				změna de minimis dle §222 odst. 4 ZZVZ
VP2f	Geberitý WC	26 171,39	0,00	5 495,99	31 667,38	0,00	63 027,35	12374,39	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
	Geberitý WC	49 230,35		10 338,37	59 568,72						změna de minimis dle §222 odst. 4 ZZVZ
VP2h	STŘECHA	80 488,18	0,00	80 488,18	97 390,70	0,00	80 488,18	0,00	0,00	0,00	změna de minimis dle §222 odst. 4 ZZVZ
VP2i	KZS vnitřní	38 345,19	0,00	8 052,49	46 397,68	0,00	56 689,89	0,00	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
	KZS vnitřní	18 344,70		3 852,39	22 197,09						změna de minimis dle §222 odst. 4 ZZVZ
VP2j	Vnitřní instalace	36 231,43	0,00	7 608,60	43 840,03	0,00	48 812,39	0,00	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
	Vnitřní instalace	12 580,96		2 642,00	15 222,96						změna de minimis dle §222 odst. 4 ZZVZ
VP2k	Podlahy schody, nivelační stěrky	129 141,05	0,00	27 113,62	156 254,67	0,00	156 300,60	0,00	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
	Podlahy schody, nivelační stěrky	29 159,55		6 123,51	35 283,06						změna de minimis dle §222 odst. 4 ZZVZ
VP2k1	Podlahy schody, nivelační stěrky	-66 577,50	0,00	-13 981,28	-80 558,78	0,00	-66 577,50	0,00	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
VP2l	Elektro - hromosvod	34 036,70	0,00	7 147,71	41 184,41	0,00	34 036,70	0,00	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
VP2IMP	Elektro - hromosvod	-12 000,00	0,00	-2 520,00	-14 520,00	0,00	-12 000,00	0,00	0,00	0,00	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ
Celkem		676 778,61	0,00	142 543,51	821 322,12						

6977630,68

SoD

dodatek č.2

dodatek č.2

dodatek č.2

dodatek č.2

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: MŠ Dráček Povří
Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31.01.2026

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
	rozsah změn dle §222 odst. 4 ZZVZ			232 235,77		dodatek č. 2				
	změna dle §222 odst. 6 ZZVZ			636069,02		dodatek č. 1				
	rozsah změn změn dle §222 odst. 4 ZZVZ			812524,7		dodatek č. 1				
	rozsah změn celkem dle §222 odst. 4 ZZVZ			1 044 760,47		0,149725684				
	Rozdíli vícepráce a méněpráce CELKEM			678 778,61		dodatek č. 2				
	SoD + Dodatek č. 1 a č. 2 bez DPH			8 778 448,81						
	vč DPH 21%			10 621 923,06						

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly

Objekt: Fasáda marmolit

Objednatel: Obec Povrly

Zhotovitel: PROFISTAV Czech s. r. o.

Místo: Povrly

Zpracoval: Andrea Mrkvanová

Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

62

Úprava povrchů vnější

27 569,66

0,000

1	622311522RU1M	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm č.4 - pouze omítka dle ÚRS mozaika	m2	25,840	676,39	17 477,92	0,000
---	---------------	---	----	--------	--------	-----------	-------

2790 MOZAIKOVÁ OMÍTKA 103 - 15KG 5,5kg / m2 122,98 Kč/kg
676,39 Kč / m2

676,39 Kč / m2							
2	622311525RU1M	Zatepovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm č.2 pouze omítka dle ÚRS mozaika	m2	14,920	676,39	10 091,74	0,000

2790 MOZAIKOVÁ OMÍTKA 103 - 15KG 5,5kg / m² 122,98 Kč/kg
676,39 Kč / m²

Celkem

27 569,66

0,000

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly

Objekt: Fasáda marmolit

Objednatel: Obec Povrly

Zhotovitel: PROFISTAV Czech s. r. o.

Místo: Povrly

Zpracoval: Andrea Mrkvanová

Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

62 Úprava povrchů vnější -10 805,07 0,000

1	622311522RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm č.4 - pouze omítka dle ÚRS silikon 1,5mm	m2	-25,840	265,09	-6 849,93	0,000
---	--------------	---	----	---------	--------	-----------	-------

2721 SILIKONOVÁ OMÍTKA Z 1,5mm barva pf.1 - 25KG 2,53kg / m2
cena 104,78 Kč / za m2 265,09 Kč

2	622311525RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm č.2 - pouze omítka ÚRS silikon 1,5mm	m2	-14,920	265,09	-3 955,14	0,000
---	--------------	---	----	---------	--------	-----------	-------

2721 SILIKONOVÁ OMÍTKA Z 1,5mm barva pf.1 - 25KG 2,53kg / m2
cena 104,78 Kč / za m2 265,09 Kč

Celkem -10 805,07 0,000

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: SDK kontstrukce

Objednatel: Obec Povrly
Zhotovitel: PROFISTAV Czech s. r. o.
Místo: Povrly

Zpracoval: Andrea Mrkvanová
Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						57 839,86	0,000
1	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm <i>1.NP místnost / chodba 102 = 12,10m2 místnost / šatna, kočárkárna 108 = 34,75m2 2.NP místnost / chodba 201 = 11,23m2</i>	m2	58,080	941,00	54 653,28	0,000
2	949101112A	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 (SDK konstrukce)	m2	34,750	91,70	3 186,58	0,000
HSV Práce a dodávky HSV						12 477,50	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						12 477,50	0,000
3	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení přes 200 do 300 kg/m2 v do 20 m (věž na schodiště)	m3	115,000	67,50	7 762,50	0,000
4	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 v do 20 m (věž na schodiště)	m3	115,000	41,00	4 715,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						987,00	0,000
763 Konstrukce suché výstavby						987,00	0,000
5	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,700	1 410,00	987,00	0,000
Celkem						71 304,36	0,000

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: SDK příčka WC 2.NP

Objednatel: Obec Povrly
Zhotovitel: PROFISTAV Czech s. r. o.
Místo: Povrly

Zpracoval: Andrea Mrkvanová
Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

H01 Budovy občanské výstavby 301,70 0,000

1	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,700	431,00	301,70	0,000
---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-------

HSV Práce a dodávky HSV 1 849,20 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 849,20 0,000

2	962086110	Bourání pórobetonových příček nebo přízdívek tl do 100 mm	m2	13,400	138,00	1 849,20	0,000
---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

S Přesuny sutí 2 922,00 0,000

3	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,680	150,00	102,00	0,000
4	979082119R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	t	36,000	40,00	1 440,00	0,000
5	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,600	2 300,00	1 380,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 32 144,86 0,642

763 Konstrukce suché výstavby 28 310,84 0,622

6	763111411.KNF	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x WHITE (A) 12,5	m2	13,400	1 659,13	22 232,34	0,589
7	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	13,400	75,00	1 005,00	0,003
8	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	10,000	97,90	979,00	0,003
9	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	751,00	751,00	0,000
10	55331590	zárubeň jednokřídlová ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	0,012
11	763793123AM	Montáž roznášecího trámku pro založení SDK příčky	bm	5,000	83,70	418,50	0,000
12	61223320	l-nosník malý 40x60mm výška 160mm impregnovaný	m	5,000	251,00	1 255,00	0,015

766 Konstrukce truhlářské 3 834,02 0,020

13	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	964,00	964,00	0,000
14	MSN.0012670.U RS	dveře interiérové jednokřídlové zasklené 1/3, voština, hladké bílé, 80x197	kus	1,000	2 870,02	2 870,02	0,020

Celkem 37 217,76 0,642

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: Tepelné čerpadlo - vana

Objednatel: Obec Povrly
Zhotovitel: PROFISTAV Czech s. r. o.
Místo: Povrly

Zpracoval: Andrea Mrkvanová
Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				13 750,00	0,029
732		Ústřední vytápění - strojovny				13 750,00	0,029
1	732523103AM	Montáž vany pod tepelné čerpadlo k rychlému odvodu kondenzu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	0,028
2	42612001AM	vana kondenzátu s elektronickým napojením	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	0,001
		Celkem				13 750,00	0,029

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: Elektro 1

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31. 1. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	1	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ rozvodnice 1.01.OCP IP43 pro 3fEměr 50A	ks	1,000	6 950,00	6 950,00	0,000
2	2	rozvaděč M 18 plast IP 65	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
3	4 000101106	kabel CYKY 3x2,5	bm	62,000	48,00	2 976,00	0,000
4	4 000101105	kabel CYKY 3x1,5	bm	162,000	48,00	7 776,00	0,000
5	5 000101307	kabel CYKY 5x4	bm	25,000	74,50	1 862,50	0,000
6	6 000101306	kabel CYKY 5x2,5	bm	20,000	43,80	872,00	0,000
7	8 000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	bm	40,000	15,00	600,00	0,000
8	9 000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	bm	25,000	22,00	550,00	0,000
9	10 000203301	kabel JYTY 2x1	bm	20,000	18,40	368,00	0,000
10	11 000203302	kabel JYTY 3x1	bm	15,000	21,20	318,00	0,000
11	12 000203303	kabel JYTY 4x1	bm	13,000	25,80	335,40	0,000
12	14 000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	5,000	210,00	1 050,00	0,000
13	15 000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	5,000	67,30	336,50	0,000
14	16 000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,000	34,10	170,50	0,000
15	18 000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	3,000	166,00	498,00	0,000
16	19 000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	3,000	54,10	162,30	0,000
17	20 000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,000	34,10	102,30	0,000
18	22 000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	5,000	360,00	1 800,00	0,000
19	23 000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	7,000	54,10	378,70	0,000
20	24 000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	7,000	34,10	238,70	0,000
21	26 000409829	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A52340 řaz.6+6	ks	4,000	279,00	1 116,00	0,000
22	27 000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	4,000	67,30	269,20	0,000
23	28 000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,000	34,10	136,40	0,000
24	29 000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	36,000	178,00	6 408,00	0,000
25	30 000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	36,000	34,10	1 227,60	0,000
26	31 000420010	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks	13,000	235,00	3 055,00	0,000
27	32 000311111	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	70,000	6,70	469,00	0,000
28	34 000409860	ovladač/strojek 10A/250Vstř 3559-A88345 ř.1/0-1/0	ks	17,000	273,00	4 641,00	0,000
29	35 000410105	kryt spínače dělený 3558A-A662 pro řaz. 1/0-1/0	ks	17,000	71,70	1 218,90	0,000
30	36	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	17,000	34,10	579,70	0,000
31	37	krabice univerzální KU68/71L1	ks	1,000	45,20	45,20	0,000
32	38	krabice KSK80/IP66 81x81x51mm	ks	4,000	69,80	279,20	0,000
33	39	šňůra CYSY /H05VV-5G/ 5x2,5	bm	3,000	55,00	165,00	0,000
34	40	vačkový spínač ve skříňce S16VL01	ks	1,000	850,00	850,00	0,000
35	41	trubka PVC tuhá nízké namáhání 1532	bm	10,000	32,90	329,00	0,000
36	42	/trubka PVC tuhá/ příchytka 5332	bm	15,000	7,20	108,00	0,000
37	43	svorka BERNARD + páska CU	ks	8,000	65,00	520,00	0,000
38	44	jistič PL6 3pól/ch.B/6kA 20A	ks	1,000	446,00	446,00	0,000
39	45	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL6-6/1N/B/003	ks	6,000	1 200,00	7 200,00	0,000
40	46	podružný materiál	kpt	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
41	47 210800103	montáž kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	bm	162,000	57,80	9 363,60	0,000
42	48 210800103	montáž kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	bm	62,000	81,00	5 022,00	0,000
43	49 210810052	montáž kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	bm	25,000	42,80	1 070,00	0,000
44	50 210800112	montáž kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	bm	20,000	27,00	540,00	0,000
45	52 210800006	montáž vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	bm	40,000	23,00	920,00	0,000
46	53 210800006	montáž vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	bm	25,000	23,00	575,00	0,000
47	54 210850030	montáž kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	bm	20,000	41,00	820,00	0,000
48	55 210850030	montáž kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	bm	15,000	41,00	615,00	0,000
49	56 210850030	montáž kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	bm	13,000	41,00	533,00	0,000
50	57 210110043	montáž přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	5,000	76,50	382,50	0,000
51	58 210110045	montáž přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	3,000	76,50	229,50	0,000
52	59 210110041	montáž spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	5,000	251,00	1 255,00	0,000
53	60 210110045	montáž přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	4,000	76,50	306,00	0,000
54	61 210111011	montáž zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	30,000	100,00	3 000,00	0,000
55	62 210111011	montáž zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	19,000	100,00	1 900,00	0,000
56	63 210010301	montáž krabice přístrojová bez zapojení	ks	70,000	50,00	3 500,00	0,000
57	64 210110062	montáž ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	17,000	66,60	1 132,20	0,000
58	65 210010301	montáž krabice přístrojová bez zapojení	ks	1,000	41,00	41,00	0,000

13 2314
13 443,3

13 1300

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
59	66 210010453	montáž krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	4,000	275,00	1 100,00	0,000
60	67 210802446	montáž šňůra střední pevně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	bm	3,000	41,00	123,00	0,000
61	68 210110511	montáž vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. S25VP-VL/01-02	ks	1,000	275,00	275,00	0,000
62	69 210190002	montáž rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg	ks	1,000	500,00	500,00	0,000
63	70 210990001	montáž elektroměrového rozvaděče včetně zapojení	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
64	71 210010023	montáž trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	bm	10,000	45,00	450,00	0,000
65	72	montáž skříň litiňová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
66	73	montáž svorek	ks	8,000	60,00	480,00	0,000
67	74	montáž LED svítidel	ks	11,000	200,00	2 200,00	0,000
68	348241105	Svítidlo stropní LED do 18 W - ostatní prostory	ks	11,000	500,00	5 500,00	0,000
69	75	montáž jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,000	157,00	157,00	0,000
70	76	montáž proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	6,000	200,00	1 200,00	0,000
71	77	montáž zapojení podružného roz. podkroví	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
72	78	montáž zapojení domovního rozvaděče	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
73	79	zapojení zásuvek žaluzii	ks	17,000	120,00	2 040,00	0,000
74	80	DEMONTÁŽE demontáž ER.rozvaděče - původní	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
75	81	demontáž elektroinstalace	kpt	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
76	82	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	bm	70,000	64,00	4 480,00	0,000
77	83	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	bm	115,000	92,80	10 672,00	0,000
78	84	řezání rýhy pro kabel ve stěně nebo podlaze	bm	35,000	130,00	4 550,00	0,000
79	85	pomocné elektromontážní práce	hod	30,000	350,00	10 500,00	0,000
80	87	REVIZE vypracování zprávy VR/cena akce do 200.000 Kč	kpt	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00 0,000

VRN8 Další náklady na pracovníky 9 000,00 0,000

81	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000
----	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 164 589,90 0,000

4057,3

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: Geberity WC

Objednatel: Obec Povrly
Zhotovitel: PROFISTAV Czech s. r. o.
Místo: Povrly

Zpracoval: Andrea Mrkvanová
Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **2 815,20** **0,202**

3 **Svislé a kompletní konstrukce** **2 815,20** **0,202**

1	346244354AM	Obezdivka geberit ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic 1NP 1200mm x 1200mm 2NP 1100mm x 1200mm	m2	2,760	1 020,00	2 815,20	0,202
---	-------------	---	----	-------	----------	----------	-------

711 **Izolace proti vodě** **13 797,00** **0,774**

6 **Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **13 797,00** **0,774**

2	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm 1NP 3400x2000mm + 2500x2000 + 3800x2000x2 / míst 110 1NP1200x2000mm + 2100x2000mm x 2 / míst 109	m2	37,800	365,00	13 797,00	0,774
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

781 **Obklady (keramické)** **4 725,00** **0,009**

3	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem 1NP míst 110 1NP míst 104 1NP míst 109 2NP míst 207	m	17,500	125,00	2 187,50	0,003
---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

4	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	17,500	145,00	2 537,50	0,006
---	----------	-------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

PSV **Práce a dodávky PSV** **41 690,15** **0,098**

725 **Zdravotechnika - zařizovací předměty** **13 217,00** **0,016**

5	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	182,00	1 092,00	0,000
6	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,000	1 700,00	10 200,00	0,013
7	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	515,00	515,00	0,000
8	55145595	baterie sprchová páková 150mm satin	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	0,003

726 **Zdravotechnika - předstěnové instalace** **24 294,00** **0,033**

9	726131042.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný s ovládáním zepředu 1NP 109 2NP 207	soubor	2,000	12 147,00	24 294,00	0,033
---	---------------	--	--------	-------	-----------	-----------	-------

763 **Konstrukce suché výstavby** **4 179,15** **0,049**

10	763164531	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 Místnost 109 (2 x 1850mm) Místnost 207 1850mm	m	5,550	753,00	4 179,15	0,049
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

HZS **Hodinové zúčtovací sazby** **12 374,39** **0,007**

11	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - úprava vody na WC 109 + 207 do zdiva	hod	15,000	623,00	9 345,00	0,000
----	---------	--	-----	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
12	GB0.315612001	BW1W 20 x 1/2" - nástěnka	kus	2,000	370,56	741,12	0,000
13	PPL.54052101	Tvarovka PIPELIFE PP-R kohout kulový 20 páčka	kus	2,000	231,88	463,76	0,000
14	PPL.58061001	Tvarovka PIPELIFE PP-R dg přechod 20x1/2"+ převlečná matice	kus	4,000	148,13	592,52	0,000
15	FVP.AA20202500	PPR grn koleno 90° 25	kus	15,000	14,00	210,00	0,000
16	WVN.STR020P20X	TRUBKA Wavin PP-R S 2,5 (PN 20) D 20x3,4	m	15,000	61,96	929,40	0,005
17	PLB.CTA0250	HTEM trubka 110 - 250	kus	1,000	92,59	92,59	0,000

Celkem

75 401,74

1,090

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly

Objekt: STŘECHA

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

762 Konstrukce tesařské 1 655,00 0,000

1	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,000	1 655,00	1 655,00	0,000
---	--------------	---	----	-------	----------	----------	-------

764 Konstrukce klempířské 41 594,47 0,060

2	764204109	Montáž oplechování komínového tělesa	m	3,800	825,00	3 135,00	0,000
---	-----------	--------------------------------------	---	-------	--------	----------	-------

komín 1400mm x 2 + 500mm x 2

3	PFA.30004	svítkový plech hliníkový v barvě krytiny	m2	3,800	553,36	2 102,77	0,007
---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------

5	764321404	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 330 mm	m	21,200	436,00	9 243,20	0,016
---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

2200mm x 2 + 2500mm x 2 + 4000mm x 2 + 3800mm

6	764311397R00	Montáž - úžlabí v krytině z Al (30-20)	m	10,000	590,00	5 900,00	0,000
---	--------------	--	---	--------	--------	----------	-------

7	55351094	EVROklik lišta úžlabí FeZn J PUR STORM rš. 830 mm 2 m RAL	m	30,000	509,50	15 285,00	0,037
---	----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

8	764530410R00	Okapní plech z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	16,700	355,00	5 928,50	0,000
---	--------------	--	---	--------	--------	----------	-------

(74bm skutečnost - 57,30m rozpočet)

766 Konstrukce truhlářské 9 258,80 0,086

9	766423112	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm	m2	11,720	473,00	5 543,56	0,000
---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

Střecha nad 206

9200x400mm

6500x400mm

4600x400mm

Střecha nad 106

9000x400mm

10	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	11,720	317,00	3 715,24	0,086
----	----------	---	----	--------	--------	----------	-------

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 19 570,79 0,256

11	STJ.KPERC	EVROvlna tašková tabule Al STORM RAL (prořez materiálu)	m2	51,100	382,99	19 570,79	0,256
----	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------

Prořez materiálu členité střechy 299m2 x 18%

783 Nátěry 3 469,12 0,003

12	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	23,440	148,00	3 469,12	0,003
----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

11,72m2 x 2

Ostatní materiál 4 940,00 0,000

13	60510055	Lat' střešní dřevěná 60/40 mm l = 3 m	m	260,000	19,00	4 940,00	0,000
----	----------	---------------------------------------	---	---------	-------	----------	-------

Celkem 80 488,18 0,405

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly

Objekt: KZS vnitřní

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
61		Úprava povrchů vnitřní				4 246,40	0,000
1	631310020RA0	Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 5 cm (příprava podkladu pod parapet) <i>Okna 29,50bm x 45,0cm</i>	m2	13,270	320,00	4 246,40	0,000
D1		Ostatní materiál				4 087,50	0,000
2	28375953	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 160 mm (zateplení v meziprostoru) <i>206 - 6,50m x 1,50m 106 - 5,50m x 1,20m</i>	m2	16,350	250,00	4 087,50	0,000
HSV		Práce a dodávky HSV				48 355,99	0,504
3		Svislé a kompletní konstrukce				5 814,93	0,010
3	345351005	Zřízení bednění parapetních lůžek <i>okna 29,50bm x 0,20m</i>	m2	7,370	632,00	4 657,84	0,010
4	345351006	Odstranění bednění zídek parapetních lůžek	m2	7,370	157,00	1 157,09	0,000
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 848,76	0,494
5	612232051AM	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hi do 400 mm EPS deskami tl do 40 mm <i>O4 2230mm x 2 + 1200mm x 1 O5 1960mm x 2 + 1180mm x 1 x 2ks O6 1900mm x 2 + 900mm x 1 x 3ks O7 1420mm x 2 + 1180mm x 1 x 2ks O8 1640mm x 2 + 900mm x 1 x 3ks O9 1480mm x 2 + 900mm x 1 O10 1470mm x 2 + 2100mm x 1 O11 1440mm x 2 + 800mm x 1 x 2ks O12 1330mm x 2 + 500mm x 1 x 3ks O13 950mm x 2 + 450mm x 1 x 2ks O14 1300mm x 2 + 840mm x 1 x 2ks O15 600mm x 2 + 900mm x 1 O16 600mm x 2 + 780mm x 1 x 2ks O17 600mm x 2 + 450mm x 1 O18 400mm x 2 + 760mm x 1</i>	m	97,130	212,00	20 591,56	0,311
6	622213031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrenových desek lepením na beton a zdivo tl přes 120 do 160 mm (zateplení v meziprostoru) <i>206 - 6,50m x 1,50m 106 - 5,50m x 1,20m</i>	m2	16,350	872,00	14 257,20	0,183
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 692,30	0,000
7	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	38,850	198,00	7 692,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		O4 2230mm x 2 + 1200mm x 1					
		O5 1960mm x 2 + 1180mm x 1 x 2ks					
		O6 1900mm x 2 + 900mm x 1 x 3ks					
		O7 1420mm x 2 + 1180mm x 1 x 2ks					
		O8 1640mm x 2 + 900mm x 1 x 3ks					
		O9 1480mm x 2 + 900mm x 1					
		O10 1470mm x 2 + 2100mm x 1					
		O11 1440mm x 2 + 800mm x 1 x 2ks					
		O12 1330mm x 2 + 500mm x 1 x 3ks					
		O13 950mm x 2 + 450mm x 1 x 2ks					
		O14 1300mm x 2 + 840mm x 1 x 2ks					
		O15 600mm x 2 + 900mm x 1					
		O16 600mm x 2 + 780mm x 1 x 2ks					
		O17 600mm x 2 + 450mm x 1					
		O18 400mm x 2 + 760mm x 1					
		šlře 400mm					
		Celkem				56 689,89	0,504

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: Vnitřní instalace

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

721 Vnitřní kanalizace 31 750,00 0,036

1	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné, ležaté DN 125 (kanalizace koupelna, kuchyň)	m	15,000	578,00	8 670,00	0,030
2	721242116	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	4,000	3 640,00	14 560,00	0,006
3	721242804AM	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 v betonu - vybourání	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	0,000
4	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	5,000	267,00	1 335,00	0,000
5	721910932	Pročištění potrubí šikmé DN do 100	m	15,000	249,00	3 735,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 17 062,39 0,038

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 481,43 0,016

6	722174914	Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 25 do 32 mm (voda koupelna, kuchyň)	m	25,000	84,60	2 115,00	0,001
7	28615138	trubka palstová PPR vodovodní PN 16 D 32mm	m	25,750	91,90	2 366,43	0,016

751 Vzduchotechnika 12 580,96 0,022

8	751792010	Montáž hadice pro odvod kondenzátu VZT pod izolantem i ve vnitřních prostorech	m	47,800	97,20	4 646,16	0,002
<i>Hadice včetně kolínek a spojovacího materiálu pod EPS Jižní strana 19bm Západní strana 14bm Hadice vnitřních prostor 14,80bm</i>							

9	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	47,800	166,00	7 934,80	0,020
---	----------	-----------------------------	---	--------	--------	----------	-------

Celkem 48 812,39 0,074

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: Podlahy schody, nivelační stěrky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **6 867,20** **0,075**

4 **Vodorovné konstrukce** **6 867,20** **0,075**

1	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,800	1 010,00	5 858,00	0,075
---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------

Šalování schodnic při provedení nivelační hmoty

2	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	5,800	174,00	1 009,20	0,000
---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------

776 **Podlahy povlakové** **125 550,75** **3,287**

3	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	11,050	60,00	663,00	0,000
---	--------------	---	----	--------	-------	--------	-------

Schodiště + podesta

4	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	3,900	334,00	1 302,60	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

Schodnice

5	776111127	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem schodišťových stupňů	m2	11,050	474,00	5 237,70	0,000
---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

6	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	266,300	394,00	104 922,20	3,196
---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-------

7	776141222	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	11,050	627,00	6 928,35	0,091
---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

Schody a podesta

8	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena (ke schodům)	m	35,000	92,00	3 220,00	0,000
---	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

9	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků PVC	m	29,790	110,00	3 276,90	0,000
---	--------------	--------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

Ostatní materiál **25 882,65** **0,000**

10	28342401	Lišta zajišťovací z měkčeného PVC	m	29,790	35,00	1 042,65	0,000
----	----------	-----------------------------------	---	--------	-------	----------	-------

11	28410244	Podlahovina PVC na schody	m2	36,000	690,00	24 840,00	0,000
----	----------	---------------------------	----	--------	--------	-----------	-------

(schody + plocha)

Celkem **158 300,60** **3,362**

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: Podlahy schody, nivelační stěrky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV		Práce a dodávky HSV				-66 577,50	0,000
1	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou (do 3mm)	m2	-266,310	250,00	-66 577,50	0,000
Celkem						-66 577,50	0,000

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: Elektro hromosvod

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31.01.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	000295601	MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m		80,000	38,00	3 040,00	0,000
2	000295337	podpěra PV15 svx C-55m lak cihlová		36,000	77,00	2 772,00	0,000
3	000295327	podpěra vedení do zdiva hmoždí + PV1p 55mm plast		18,000	69,00	1 242,00	0,000
4	000295414	svorka na okapní žlaby SOa 4šrouby FeZn		3,000	50,00	150,00	0,000
5	000295416	svorka falcová SUf 1šroub FeZn		3,000	27,30	81,90	0,000
6	000295425	svorka na potrubí ST05 3šrouby FeZn pr.49mm		1,000	58,70	58,70	0,000
7	000295431	svorka zkušební SZa 2šrouby FeZn lisovaná		3,000	48,00	144,00	0,000
8	000295451	ochranný úhelník svodu OU délka 1,7m		3,000	260,00	780,00	0,000
9	000295467	držák úhelníku DUDa 270mm FeZn středový s vrutem		6,000	490,00	2 940,00	0,000
10	000295401	svorka univerzální SU FeZn		35,000	22,00	770,00	0,000
11	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)		5,000	49,50	247,50	0,000
12	000295417	svorka na okapní roury ST s páskou 2šrouby FeZn		2,000	90,00	180,00	0,000
13	000295882	označovací štítek zemního svodu		3,000	9,20	27,60	0,000
14	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)		15,000	30,00	450,00	0,000
15	210220101	ELEKTROMONTÁŽE svod vč.podpěr drát do pr.10mm		80,000	150,00	12 000,00	0,000
16	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm		5,000	80,60	403,00	0,000
17	210220373	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do dřeva		3,000	382,00	1 146,00	0,000
18	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)		2,000	115,00	230,00	0,000
19	210220401	označení svodu štítkem		3,000	55,00	165,00	0,000
20	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm		15,000	80,60	1 209,00	0,000
21	219000215	OSTATNÍ NÁKLADY doprava dodávek		1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
22	217309011	REVIZE vypracování zprávy VR/cena akce do 30.000 Kč		1,000	3 000,00	3 000,00	0,000

Celkem

34 036,70 0,000

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dráček Povrly
Objekt: Elektro

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31. 1. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M21	Elektromontáže					-12 000,00	0,000
------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--------------

1	2102000atyp	Hromosvod úprava po zateplení, včetně revize	kompl	-1,000	12 000,00	-12 000,00	0,000
---	-------------	--	-------	--------	-----------	------------	-------

Celkem						-12 000,00	0,000
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------